اجازه ندهیم که نیروهای امنیتی کشور بیش از این در دست جنگسالاران حاکم، سرکوبگر فریاد آزادی، دموکراسی و مدافعان مردم تیره بخت ما باقی بمانند.

اگر امروز خاموش بمانید، فردا به یقین سراغ شما نیز می رسند.

حزب همبستگی افغانستان

۱۴ ثور ۱۳۹۲ (۴ می ۲۰۱۳)